[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЁГОЛЬСКОГО                                                              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от    25.08.2021   №  40
д. Ёгла
О внесении изменений в Положение о порядке

проведения конкурса на замещение  должности муниципальной службы

в Администрации Ёгольского сельского поселения, утверждённое решением Совета депутатов Ёгольского сельского поселения                                     от 26.07.2011 № 45

В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

Совет депутатов Ёгольского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса  на замещение должности муниципальной службы в Администрации Ёгольского сельского поселения, утверждённое решением Совета депутатов Ёгольского сельского поселения от 26.07.2011 № 45, следующие изменения:

1.1Пункт 24 изложить в новой редакции:

«24. Сообщения о результатах конкурса направляются в письменной форме кандидатам в 7-дневный срок со дня его завершения.
Информация о результатах конкурса также размещается в указанный срок в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения»
Информация о результатах конкурса также может размещаться на официальном сайте Администрации в сети Интернет.

1.2. Пункт 25 изложить в новой редакции:

«25.  В случае установления после оформления решения конкурсной комиссии обстоятельств, препятствующих в соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» принятию на муниципальную службу победителя конкурса, результаты конкурса решением конкурсной комиссии аннулируются, о чем сообщается победителю конкурса в течение 3 дней с момента принятия решения.
Решение об аннулировании результатов конкурса размещается в семидневный срок в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения».
Данная информация также может размещаться на официальном сайте Администрации в сети Интернет.»

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Ёгольского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                        Н.В.Герасимова